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調査方法の概要 

 

     １ 調査目的 

この調査は、新潟地方最低賃金審議会における最低賃金の改正・決定の審議に資するために、低賃金労働者の賃金実態を的確に把握

することを目的とする。 
 

 

       ２ 調査時期 

          令和２年６月分賃金 
 

 

       ３ 調査対象 

規模１００人未満の「日本標準産業分類によるＥ２８～Ｅ３０（Ｅ２９４１、Ｅ２９７を除く）」における「平成２８年経済センサ

ス－活動調査」を基とした「最低賃金に関する実態調査縮小母集団名簿（平成２８年経済センサス－活動調査）」から一定の方法により無作

為抽出された１０１事業所の労働者１，７１６人について集計を行ったものである。 
 

 

           ※集計内訳 
 

 

 

産      業 事業所数 労 働 者 数             
 

電子部品・デバイス・電子回路 ３５   ６９４ 

電気機械器具、情報通信機械器具 ６６   １，０２２ 

計 １０１ １，７１６ 

 
 

 
  

 

       ４ 総括表の集計区分 

          令和２年度最低賃金基礎調査テーブル表のとおり。 
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令 和 ２ 年 度 最 低 賃 金 基 礎 調 査 テ ー ブ ル 表 
   
 
 
                            
                          明細１６ 
                                                        電子部品・デバイス・電子回路製造業           Ｅ２８                 
                                                                                           
 
                                 
           中計０５                             
       電子部品・デバイス・電 
       子回路、電気機械器具、 
       情報通信機械器具製造業           
                                                        
                                                         
 
                          明細１７ 
                                                        電気機械器具、情報通信機械器具製造業                Ｅ２９（Ｅ２９４１、Ｅ２
                                                      ９７を除く）、Ｅ３０ 
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この調査票に記入された事項については、

統計以外の目的に使ったり、他に漏らし

たりすることはありません。

[記入上の注意]

1．事業所に関する事項（注）

2．労働者に関する事項


百 十 円 万 千 百 十 円 万 千 百 十 円 万 千 百 十 円 万 千 百 十 円

1 1 2 1 2
． ．

2 1 2 1 2
． ．

3 1 2 1 2
． ．

4 1 2 1 2
． ．

5 1 2 1 2
． ．

6 1 2 1 2
． ．

7 1 2 1 2
． ．

8 1 2 1 2
． ．

9 1 2 1 2
． ．

0 1 2 1 2 ． ．

（注）２枚目以降については、｢1.事業所に関する事項｣欄は記入する必要はありません。

4 5 6 1

1 2 3 4

2 3

35 6 1 2

3

1 2 3

5 6 1 21 2 3 4

4 5 6 1

3

1 2 3

5 6 1 21 2 3 4

2 3

4 5 6 1

3

1 2 3

5 6 1 21 2 3 4

2 3

4

2 34 5 6 1

1

3

1 2 3

5 6 1 21 2 3

月
給

日
給

記入にあたって
は、上記(注Ⅲ)
を参考にしてく
ださい。

2 31 2 3

１年

未満

２年

未満

３年

未満

4 5 6

10人
目以
降は
十の
位を
記入
して
くだ
さ

月の所定労
働日数を記
入してくだ
さい。
休日労働は
含めないで
下さい。

休憩時間
を除く。

３月

未満

３月

以上

６月

以上

１年

以上

２年

以上

３年

以上

～ ～

支給がない場合は0を
記入してください。

男 女
一
般

パ
ー

ト
歳

※

  職　種
 コード

６月

未満

支給がない場合は
0を記入してくだ
さい。

支給がない場合は
0を記入してくだ
さい。

支給がない場合は
0を記入してくだ
さい。

　ただし、賞与、時間外手当、早

出手当、深夜手当、休日手当、宿

日直手当等は除きます。

勤 続 年 数

(7) (8)
６ 月 分 の 諸 手 当 （月　額）

事
 
務
 
処
 
理
 
欄

６月の所定労働日数を満稼働した場合に支払われるべき手当の月額を記入してください。

番号、記号、氏名
（イニシャル）等ど
の方法でも結構です
が、後に内容につい
てお尋ねすることが
ありますのでそのと
きに分かるようにし
ておいてください。

｢パート｣
とは一般
の労働者
に比べ所
定労働時
間又は所
定労働日
数が少な
い者で

６月１日

現　 在
　例えば、プレス工、溶接工、金属検査工、清
掃片付け、洗浄、選別、はんだ付けなどと具体
的に記入してください。
　なお、技能習得中の場合は（技能習得中）と
記入してください。

・賃金形態が月給なら月額を、日給
なら日額を、時間給なら時間額を、
記入してください。
・実績でなく、欠勤することなく働
いた場合（出来高制の場合は通常の
能率で働いた場合）に支払われるべ
き金額を記入してください。

(9)

精皆勤手当

(10)

通勤手当

(11)

家族手当

(12)

その他の手当

～ ～ ～

時

間

給 万 千 日 時間

(13) (14) ※

職種又は仕事の内容
基本給の賃金形態及び
６ 月 の 基 本 給 額

（注Ⅱ）
月間所定
労働日数

（注Ⅲ）
１日の所定
労働時間数

人 人

１の労働者全員について記入してください。ただし、労働者数が30人以上の事業所では、労働者名簿などから、
特定の職種等の労働者にかたよらないように、１人おきに選んで、記入してください。

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.　※欄は記入しないでください。
2.　令和２年６月１日現在（ただし、２の(8)～(14)については実績ではなく、令和２年６月分の見込み)
の状況を記入して下さい。
3.　記入にあたっては、黒又は青のボールペンを使って、　　　（太線）の中について記入して下さい。
　イ．数字はすべて1,2,3,･･････の算用数字を使ってください。
　ロ．○で囲む場合は、いずれか１つの数字を①のように○で囲んでください。
　（注Ⅰ） 労働者には以下の者を除きます。ただし、ロ又はハの者でも、一般の労働者と同じ
   ように勤務し、同じ給与規則によって給与を受けている場合は労働者に含めます。
　　イ．事業主、社長　　ロ．理事、取締役などの役員　　ハ．家族従業員
　（注Ⅱ） ２の(13)について、例えば土曜日など１日の所定労働時間数の半分だけ働く場合は0.5
   日と数えてください。
　（注Ⅲ） ２の(14)については、例えば７時間15分は7.3、７時間30分は7.5、７時間45分は7.8と
　 小数点を用いて記入してください。

一連

番号
労 働 者 番 号 性

就 業
形 態

年齢

注）個人事業主の場合、法人番号欄は記入不要です。

   事業所の労働者数(注Ⅰ)
　　（臨時、パートを含む）
　　令和２年６月１日現在

男 女 計

人

記入担当者

法人
番号

（令和２年６月）
主要な生産品の名称
又は 事 業 の 内 容
（主要とは総売上高
の最も多いものを
いいます。）

最低賃金に関する基礎調査票
- -

統計法に基づく一般統計調査
※都道府県

 番　　号

 ※
  市区町村番号

 　※
　事　業　所　番
号

※産業分類番号 ※事業所

規模番号 最低賃金に関する実態調査
枚のうち 枚目

大 中 小

厚生労働省
 連 絡 先   TEL

秘
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総括表（１）（産業・就業形態別の賃金額階級別、規模別、地域別、年齢別表）

02年 総括表（１） 就業形態：（全て） 産別適用除外除く

１～９人 １０～２９人 ３０～９９人 全県 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上

2,797 217 604 1,976 2,797 12 2,146 407 232

円 166 19 88 59 166 3 134 9 19

- 897 (5.9) (8.6) (14.5) (3.0) (5.9) (27.1) (6.3) (2.3) (8.1)

166 19 88 59 166 3 134 9 19

898 - 898 (5.9) (8.6) (14.5) (3.0) (5.9) (27.1) (6.3) (2.3) (8.1)

166 19 88 59 166 3 134 9 19

899 - 899 (5.9) (8.6) (14.5) (3.0) (5.9) (27.1) (6.3) (2.3) (8.1)

171 19 88 64 171 3 134 9 24

900 - 900 (6.1) (8.6) (14.5) (3.3) (6.1) (27.1) (6.3) (2.3) (10.4)

171 19 88 64 171 3 134 9 24

901 - 901 (6.1) (8.6) (14.5) (3.3) (6.1) (27.1) (6.3) (2.3) (10.4)

171 19 88 64 171 3 134 9 24

902 - 902 (6.1) (8.6) (14.5) (3.3) (6.1) (27.1) (6.3) (2.3) (10.4)

174 19 91 64 174 3 134 9 27

903 - 903 (6.2) (8.6) (15.1) (3.3) (6.2) (27.1) (6.3) (2.3) (11.7)

174 19 91 64 174 3 134 9 27

904 - 904 (6.2) (8.6) (15.1) (3.3) (6.2) (27.1) (6.3) (2.3) (11.7)

174 19 91 64 174 3 134 9 27

905 - 905 (6.2) (8.6) (15.1) (3.3) (6.2) (27.1) (6.3) (2.3) (11.7)

174 19 91 64 174 3 134 9 27

906 - 906 (6.2) (8.6) (15.1) (3.3) (6.2) (27.1) (6.3) (2.3) (11.7)

174 19 91 64 174 3 134 9 27

907 - 907 (6.2) (8.6) (15.1) (3.3) (6.2) (27.1) (6.3) (2.3) (11.7)

178 19 95 64 178 3 138 9 27

908 - 908 (6.4) (8.6) (15.7) (3.3) (6.4) (27.1) (6.4) (2.3) (11.7)

178 19 95 64 178 3 138 9 27

909 - 909 (6.4) (8.6) (15.7) (3.3) (6.4) (27.1) (6.4) (2.3) (11.7)

178 19 95 64 178 3 138 9 27

910 - 910 (6.4) (8.6) (15.7) (3.3) (6.4) (27.1) (6.4) (2.3) (11.7)

178 19 95 64 178 3 138 9 27

911 - 911 (6.4) (8.6) (15.7) (3.3) (6.4) (27.1) (6.4) (2.3) (11.7)

187 19 95 73 187 3 147 9 27

912 - 912 (6.7) (8.6) (15.7) (3.7) (6.7) (27.1) (6.8) (2.3) (11.7)

187 19 95 73 187 3 147 9 27

913 - 913 (6.7) (8.6) (15.7) (3.7) (6.7) (27.1) (6.8) (2.3) (11.7)

187 19 95 73 187 3 147 9 27

914 - 914 (6.7) (8.6) (15.7) (3.7) (6.7) (27.1) (6.8) (2.3) (11.7)

192 19 95 78 192 3 152 9 27

915 - 915 (6.9) (8.6) (15.7) (4.0) (6.9) (27.1) (7.1) (2.3) (11.7)

192 19 95 78 192 3 152 9 27

916 - 916 (6.9) (8.6) (15.7) (4.0) (6.9) (27.1) (7.1) (2.3) (11.7)

192 19 95 78 192 3 152 9 27

917 - 917 (6.9) (8.6) (15.7) (4.0) (6.9) (27.1) (7.1) (2.3) (11.7)

192 19 95 78 192 3 152 9 27

918 - 918 (6.9) (8.6) (15.7) (4.0) (6.9) (27.1) (7.1) (2.3) (11.7)

197 19 95 84 197 3 157 9 27

919 - 919 (7.0) (8.6) (15.7) (4.2) (7.0) (27.1) (7.3) (2.3) (11.7)

206 19 95 92 206 3 166 9 27

920 - 920 (7.4) (8.6) (15.7) (4.7) (7.4) (27.1) (7.7) (2.3) (11.7)

206 19 95 92 206 3 166 9 27

921 - 921 (7.4) (8.6) (15.7) (4.7) (7.4) (27.1) (7.7) (2.3) (11.7)

206 19 95 92 206 3 166 9 27

922 - 922 (7.4) (8.6) (15.7) (4.7) (7.4) (27.1) (7.7) (2.3) (11.7)

206 19 95 92 206 3 166 9 27

923 - 923 (7.4) (8.6) (15.7) (4.7) (7.4) (27.1) (7.7) (2.3) (11.7)

211 19 95 97 211 3 171 9 27

時間当り所定内賃金額
合計

中計05：16電子部品・デバイス・電子回路製造業17電気機械器具、情報通信機械器具製造業

地域別 年齢別

（３手当を除く）

計

規模別
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924 - 924 (7.5) (8.6) (15.7) (4.9) (7.5) (27.1) (8.0) (2.3) (11.7)

214 19 98 97 214 3 174 9 27

925 - 925 (7.7) (8.6) (16.3) (4.9) (7.7) (27.1) (8.1) (2.3) (11.7)

214 19 98 97 214 3 174 9 27

926 - 926 (7.7) (8.6) (16.3) (4.9) (7.7) (27.1) (8.1) (2.3) (11.7)

214 19 98 97 214 3 174 9 27

927 927 (7.7) (8.6) (16.3) (4.9) (7.7) (27.1) (8.1) (2.3) (11.7)

214 19 98 97 214 3 174 9 27

928 928 (7.7) (8.6) (16.3) (4.9) (7.7) (27.1) (8.1) (2.3) (11.7)

214 19 98 97 214 3 174 9 27

929 929 (7.7) (8.6) (16.3) (4.9) (7.7) (27.1) (8.1) (2.3) (11.7)

214 19 98 97 214 3 174 9 27

930 930 (7.7) (8.6) (16.3) (4.9) (7.7) (27.1) (8.1) (2.3) (11.7)

214 19 98 97 214 3 174 9 27

931 931 (7.7) (8.6) (16.3) (4.9) (7.7) (27.1) (8.1) (2.3) (11.7)

222 19 101 103 222 3 177 9 33

932 932 (8.0) (8.6) (16.8) (5.2) (8.0) (27.1) (8.3) (2.3) (14.0)

222 19 101 103 222 3 177 9 33

933 933 (8.0) (8.6) (16.8) (5.2) (8.0) (27.1) (8.3) (2.3) (14.0)

222 19 101 103 222 3 177 9 33

934 934 (8.0) (8.6) (16.8) (5.2) (8.0) (27.1) (8.3) (2.3) (14.0)

228 19 101 108 228 3 183 9 33

935 935 (8.1) (8.6) (16.8) (5.5) (8.1) (27.1) (8.5) (2.3) (14.0)

228 19 101 108 228 3 183 9 33

936 936 (8.1) (8.6) (16.8) (5.5) (8.1) (27.1) (8.5) (2.3) (14.0)

228 19 101 108 228 3 183 9 33

937 937 (8.1) (8.6) (16.8) (5.5) (8.1) (27.1) (8.5) (2.3) (14.0)

231 19 104 108 231 3 186 9 33

938 938 (8.3) (8.6) (17.3) (5.5) (8.3) (27.1) (8.7) (2.3) (14.0)

236 19 104 113 236 3 191 9 33

939 939 (8.4) (8.6) (17.3) (5.7) (8.4) (27.1) (8.9) (2.3) (14.0)

248 19 108 122 248 3 194 9 41

940 940 (8.9) (8.6) (17.8) (6.2) (8.9) (27.1) (9.0) (2.3) (17.7)

248 19 108 122 248 3 194 9 41

941 941 (8.9) (8.6) (17.8) (6.2) (8.9) (27.1) (9.0) (2.3) (17.7)

248 19 108 122 248 3 194 9 41

942 942 (8.9) (8.6) (17.8) (6.2) (8.9) (27.1) (9.0) (2.3) (17.7)

258 19 108 132 258 3 205 9 41

943 943 (9.2) (8.6) (17.8) (6.7) (9.2) (27.1) (9.5) (2.3) (17.7)

258 19 108 132 258 3 205 9 41

944 944 (9.2) (8.6) (17.8) (6.7) (9.2) (27.1) (9.5) (2.3) (17.7)

262 19 112 132 262 3 209 9 41

945 945 (9.4) (8.6) (18.5) (6.7) (9.4) (27.1) (9.7) (2.3) (17.7)

262 19 112 132 262 3 209 9 41

946 946 (9.4) (8.6) (18.5) (6.7) (9.4) (27.1) (9.7) (2.3) (17.7)

262 19 112 132 262 3 209 9 41

947 947 (9.4) (8.6) (18.5) (6.7) (9.4) (27.1) (9.7) (2.3) (17.7)

262 19 112 132 262 3 209 9 41

948 948 (9.4) (8.6) (18.5) (6.7) (9.4) (27.1) (9.7) (2.3) (17.7)

262 19 112 132 262 3 209 9 41

949 949 (9.4) (8.6) (18.5) (6.7) (9.4) (27.1) (9.7) (2.3) (17.7)

271 19 112 141 271 3 217 9 41

950 950 (9.7) (8.6) (18.5) (7.1) (9.7) (27.1) (10.1) (2.3) (17.7)

281 19 112 151 281 3 228 9 41

951 951 (10.1) (8.6) (18.5) (7.7) (10.1) (27.1) (10.6) (2.3) (17.7)

285 19 115 151 285 3 228 9 44

952 952 (10.2) (8.6) (19.0) (7.7) (10.2) (27.1) (10.6) (2.3) (19.0)

285 19 115 151 285 3 228 9 44

953 953 (10.2) (8.6) (19.0) (7.7) (10.2) (27.1) (10.6) (2.3) (19.0)

285 19 115 151 285 3 228 9 44

954 954 (10.2) (8.6) (19.0) (7.7) (10.2) (27.1) (10.6) (2.3) (19.0)

285 19 115 151 285 3 228 9 44
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955 955 (10.2) (8.6) (19.0) (7.7) (10.2) (27.1) (10.6) (2.3) (19.0)

285 19 115 151 285 3 228 9 44

956 956 (10.2) (8.6) (19.0) (7.7) (10.2) (27.1) (10.6) (2.3) (19.0)

285 19 115 151 285 3 228 9 44

957 957 (10.2) (8.6) (19.0) (7.7) (10.2) (27.1) (10.6) (2.3) (19.0)

285 19 115 151 285 3 228 9 44

958 958 (10.2) (8.6) (19.0) (7.7) (10.2) (27.1) (10.6) (2.3) (19.0)

288 19 118 151 288 3 228 9 47

959 959 (10.3) (8.6) (19.5) (7.7) (10.3) (27.1) (10.6) (2.3) (20.4)

292 19 122 151 292 3 228 13 47

960 969 (10.4) (8.6) (20.2) (7.7) (10.4) (27.1) (10.6) (3.3) (20.4)

324 19 135 170 324 3 238 22 61

970 979 (11.6) (8.6) (22.4) (8.6) (11.6) (27.1) (11.1) (5.4) (26.3)

365 19 143 204 365 3 279 22 61

980 989 (13.1) (8.6) (23.6) (10.3) (13.1) (27.1) (13.0) (5.4) (26.3)

383 19 152 213 383 3 297 22 61

990 999 (13.7) (8.6) (25.2) (10.8) (13.7) (27.1) (13.8) (5.4) (26.3)

444 19 175 251 444 3 333 36 73

1000 1009 (15.9) (8.6) (29.0) (12.7) (15.9) (27.1) (15.5) (8.7) (31.3)

453 19 178 256 453 3 341 36 73

1010 1019 (16.2) (8.6) (29.5) (13.0) (16.2) (27.1) (15.9) (8.7) (31.3)

490 24 188 278 490 3 373 36 78

1020 1029 (17.5) (11.2) (31.1) (14.1) (17.5) (27.1) (17.4) (8.7) (33.8)

522 36 194 292 522 3 405 36 78

1030 1039 (18.7) (16.5) (32.1) (14.8) (18.7) (27.1) (18.9) (8.7) (33.8)

553 36 194 323 553 3 427 44 78

1040 1049 (19.8) (16.5) (32.1) (16.3) (19.8) (27.1) (19.9) (10.8) (33.8)

589 36 197 356 589 3 463 44 78

1050 1059 (21.0) (16.5) (32.6) (18.0) (21.0) (27.1) (21.6) (10.8) (33.8)

602 36 200 366 602 3 476 44 78

1060 1069 (21.5) (16.5) (33.2) (18.5) (21.5) (27.1) (22.2) (10.8) (33.8)

632 43 204 385 632 3 496 44 90

1070 1079 (22.6) (19.8) (33.8) (19.5) (22.6) (27.1) (23.1) (10.8) (38.6)

664 49 215 401 664 3 527 44 90

1080 1089 (23.8) (22.4) (35.5) (20.3) (23.8) (27.1) (24.6) (10.8) (38.6)

692 49 215 428 692 12 546 44 90

1090 1099 (24.7) (22.4) (35.5) (21.7) (24.7) (100.0) (25.5) (10.8) (38.6)

1,031 67 269 694 1,031 865 62 93

1100 1199 (36.9) (31.0) (44.6) (35.1) (36.9) (40.3) (15.2) (40.0)

1,359 106 316 937 1,359 1,131 109 106

1200 1299 (48.6) (48.7) (52.3) (47.4) (48.6) (52.7) (26.8) (45.9)

1,602 131 361 1,110 1,602 1,332 136 122

1300 1399 (57.3) (60.6) (59.7) (56.2) (57.3) (62.1) (33.4) (52.6)

1,810 139 388 1,283 1,810 1,499 156 144

1400 1499 (64.7) (63.8) (64.3) (65.0) (64.7) (69.9) (38.2) (62.2)

2,797 217 604 1,976 2,797 2,146 407 232

1500 (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0)

242,390 249,332 234,488 244,044 242,390 163,024 231,281 303,830 241,229
1,438 1,442 1,373 1,458 1,438 1,026 1,377 1,762 1,457
168 172 170 167 168 160 168 172 165
877 830 841 932 877 850 877 972 863
951 1,020 852 988 951 850 950 1,042 900
1,100 1,113 994 1,115 1,100 850 1,099 1,282 978
1,335 1,350 1,239 1,350 1,335 1,091 1,266 1,636 1,364
0.2015 0.1966 0.2876 0.1908 0.2015 0.1108 0.1888 0.2080 0.2790

【上段】 累積労働者数 【下段】 累積構成比

月 平 均 賃 金 額

四 分 位 偏 差 係 数

時 間 当 平 均 賃 金 額
月一人当たり労働時間数

第 １ ・ ２ ０ 分 位 数
第 １ ・ １ ０ 分 位 数
第 １ ・ ４ 分 位 数
中 位 数
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総括表（２）（産業・就業形態別の賃金額階級別、性別年齢別表）

02年 総括表（２） 就業形態：（全て） 産別適用除外除く

男性計 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上 女性計 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上

2,797 2,092 1,625 305 162 705 12 520 103 70

円 166 64 52 9 3 101 3 82 16

- 897 (5.9) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (14.4) (27.1) (15.8) (22.2)

166 64 52 9 3 101 3 82 16

898 - 898 (5.9) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (14.4) (27.1) (15.8) (22.2)

166 64 52 9 3 101 3 82 16

899 - 899 (5.9) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (14.4) (27.1) (15.8) (22.2)

171 64 52 9 3 107 3 82 21

900 - 900 (6.1) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (15.1) (27.1) (15.8) (29.7)

171 64 52 9 3 107 3 82 21

901 - 901 (6.1) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (15.1) (27.1) (15.8) (29.7)

171 64 52 9 3 107 3 82 21

902 - 902 (6.1) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (15.1) (27.1) (15.8) (29.7)

174 64 52 9 3 110 3 82 24

903 - 903 (6.2) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (15.6) (27.1) (15.8) (34.2)

174 64 52 9 3 110 3 82 24

904 - 904 (6.2) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (15.6) (27.1) (15.8) (34.2)

174 64 52 9 3 110 3 82 24

905 - 905 (6.2) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (15.6) (27.1) (15.8) (34.2)

174 64 52 9 3 110 3 82 24

906 - 906 (6.2) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (15.6) (27.1) (15.8) (34.2)

174 64 52 9 3 110 3 82 24

907 - 907 (6.2) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (15.6) (27.1) (15.8) (34.2)

178 64 52 9 3 114 3 86 24

908 - 908 (6.4) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (16.1) (27.1) (16.6) (34.2)

178 64 52 9 3 114 3 86 24

909 - 909 (6.4) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (16.1) (27.1) (16.6) (34.2)

178 64 52 9 3 114 3 86 24

910 - 910 (6.4) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (16.1) (27.1) (16.6) (34.2)

178 64 52 9 3 114 3 86 24

911 - 911 (6.4) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (16.1) (27.1) (16.6) (34.2)

187 64 52 9 3 122 3 95 24

912 - 912 (6.7) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (17.3) (27.1) (18.2) (34.2)

187 64 52 9 3 122 3 95 24

913 - 913 (6.7) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (17.3) (27.1) (18.2) (34.2)

187 64 52 9 3 122 3 95 24

914 - 914 (6.7) (3.1) (3.2) (3.1) (2.0) (17.3) (27.1) (18.2) (34.2)

192 70 57 9 3 122 3 95 24

915 - 915 (6.9) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (17.3) (27.1) (18.2) (34.2)

192 70 57 9 3 122 3 95 24

916 - 916 (6.9) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (17.3) (27.1) (18.2) (34.2)

192 70 57 9 3 122 3 95 24

917 - 917 (6.9) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (17.3) (27.1) (18.2) (34.2)

192 70 57 9 3 122 3 95 24

918 - 918 (6.9) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (17.3) (27.1) (18.2) (34.2)

197 70 57 9 3 127 3 100 24

919 - 919 (7.0) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (18.1) (27.1) (19.3) (34.2)

206 70 57 9 3 136 3 109 24

920 - 920 (7.4) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (19.3) (27.1) (20.9) (34.2)

206 70 57 9 3 136 3 109 24

921 - 921 (7.4) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (19.3) (27.1) (20.9) (34.2)

206 70 57 9 3 136 3 109 24

922 - 922 (7.4) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (19.3) (27.1) (20.9) (34.2)

206 70 57 9 3 136 3 109 24

923 - 923 (7.4) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (19.3) (27.1) (20.9) (34.2)

211 70 57 9 3 141 3 114 24

時間当り所定内賃金額
合計

男 女

（３手当を除く）

計

中計05：16電子部品・デバイス・電子回路製造業17電気機械器具、情報通信機械器具製造業
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924 - 924 (7.5) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (20.0) (27.1) (21.9) (34.2)

214 70 57 9 3 144 3 117 24

925 - 925 (7.7) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (20.5) (27.1) (22.5) (34.2)

214 70 57 9 3 144 3 117 24

926 - 926 (7.7) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (20.5) (27.1) (22.5) (34.2)

214 70 57 9 3 144 3 117 24

927 927 (7.7) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (20.5) (27.1) (22.5) (34.2)

214 70 57 9 3 144 3 117 24

928 928 (7.7) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (20.5) (27.1) (22.5) (34.2)

214 70 57 9 3 144 3 117 24

929 929 (7.7) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (20.5) (27.1) (22.5) (34.2)

214 70 57 9 3 144 3 117 24

930 930 (7.7) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (20.5) (27.1) (22.5) (34.2)

214 70 57 9 3 144 3 117 24

931 931 (7.7) (3.3) (3.5) (3.1) (2.0) (20.5) (27.1) (22.5) (34.2)

222 73 60 9 3 150 3 117 29

932 932 (8.0) (3.5) (3.7) (3.1) (2.0) (21.2) (27.1) (22.5) (41.7)

222 73 60 9 3 150 3 117 29

933 933 (8.0) (3.5) (3.7) (3.1) (2.0) (21.2) (27.1) (22.5) (41.7)

222 73 60 9 3 150 3 117 29

934 934 (8.0) (3.5) (3.7) (3.1) (2.0) (21.2) (27.1) (22.5) (41.7)

228 73 60 9 3 155 3 122 29

935 935 (8.1) (3.5) (3.7) (3.1) (2.0) (22.0) (27.1) (23.5) (41.7)

228 73 60 9 3 155 3 122 29

936 936 (8.1) (3.5) (3.7) (3.1) (2.0) (22.0) (27.1) (23.5) (41.7)

228 73 60 9 3 155 3 122 29

937 937 (8.1) (3.5) (3.7) (3.1) (2.0) (22.0) (27.1) (23.5) (41.7)

231 73 60 9 3 158 3 126 29

938 938 (8.3) (3.5) (3.7) (3.1) (2.0) (22.4) (27.1) (24.1) (41.7)

236 73 60 9 3 163 3 131 29

939 939 (8.4) (3.5) (3.7) (3.1) (2.0) (23.2) (27.1) (25.1) (41.7)

248 76 63 9 3 172 3 131 38

940 940 (8.9) (3.6) (3.9) (3.1) (2.0) (24.4) (27.1) (25.1) (53.8)

248 76 63 9 3 172 3 131 38

941 941 (8.9) (3.6) (3.9) (3.1) (2.0) (24.4) (27.1) (25.1) (53.8)

248 76 63 9 3 172 3 131 38

942 942 (8.9) (3.6) (3.9) (3.1) (2.0) (24.4) (27.1) (25.1) (53.8)

258 81 69 9 3 177 3 136 38

943 943 (9.2) (3.9) (4.2) (3.1) (2.0) (25.1) (27.1) (26.2) (53.8)

258 81 69 9 3 177 3 136 38

944 944 (9.2) (3.9) (4.2) (3.1) (2.0) (25.1) (27.1) (26.2) (53.8)

262 81 69 9 3 181 3 140 38

945 945 (9.4) (3.9) (4.2) (3.1) (2.0) (25.7) (27.1) (26.9) (53.8)

262 81 69 9 3 181 3 140 38

946 946 (9.4) (3.9) (4.2) (3.1) (2.0) (25.7) (27.1) (26.9) (53.8)

262 81 69 9 3 181 3 140 38

947 947 (9.4) (3.9) (4.2) (3.1) (2.0) (25.7) (27.1) (26.9) (53.8)

262 81 69 9 3 181 3 140 38

948 948 (9.4) (3.9) (4.2) (3.1) (2.0) (25.7) (27.1) (26.9) (53.8)

262 81 69 9 3 181 3 140 38

949 949 (9.4) (3.9) (4.2) (3.1) (2.0) (25.7) (27.1) (26.9) (53.8)

271 81 69 9 3 190 3 149 38

950 950 (9.7) (3.9) (4.2) (3.1) (2.0) (26.9) (27.1) (28.6) (53.8)

281 86 74 9 3 195 3 154 38

951 951 (10.1) (4.1) (4.5) (3.1) (2.0) (27.6) (27.1) (29.6) (53.8)

285 86 74 9 3 198 3 154 41

952 952 (10.2) (4.1) (4.5) (3.1) (2.0) (28.1) (27.1) (29.6) (58.3)

285 86 74 9 3 198 3 154 41

953 953 (10.2) (4.1) (4.5) (3.1) (2.0) (28.1) (27.1) (29.6) (58.3)

285 86 74 9 3 198 3 154 41

954 954 (10.2) (4.1) (4.5) (3.1) (2.0) (28.1) (27.1) (29.6) (58.3)

285 86 74 9 3 198 3 154 41

8



955 955 (10.2) (4.1) (4.5) (3.1) (2.0) (28.1) (27.1) (29.6) (58.3)

285 86 74 9 3 198 3 154 41

956 956 (10.2) (4.1) (4.5) (3.1) (2.0) (28.1) (27.1) (29.6) (58.3)

285 86 74 9 3 198 3 154 41

957 957 (10.2) (4.1) (4.5) (3.1) (2.0) (28.1) (27.1) (29.6) (58.3)

285 86 74 9 3 198 3 154 41

958 958 (10.2) (4.1) (4.5) (3.1) (2.0) (28.1) (27.1) (29.6) (58.3)

288 86 74 9 3 201 3 154 44

959 959 (10.3) (4.1) (4.5) (3.1) (2.0) (28.5) (27.1) (29.6) (62.8)

292 86 74 9 3 205 3 154 4 44

960 969 (10.4) (4.1) (4.5) (3.1) (2.0) (29.1) (27.1) (29.6) (3.9) (62.8)

324 94 81 9 3 231 3 157 12 58

970 979 (11.6) (4.5) (5.0) (3.1) (2.0) (32.7) (27.1) (30.2) (12.1) (82.3)

365 106 93 9 3 259 3 186 12 58

980 989 (13.1) (5.1) (5.7) (3.1) (2.0) (36.8) (27.1) (35.7) (12.1) (82.3)

383 124 111 9 3 259 3 186 12 58

990 999 (13.7) (5.9) (6.9) (3.1) (2.0) (36.8) (27.1) (35.7) (12.1) (82.3)

444 144 118 20 6 300 3 215 16 66

1,000 1,009 (15.9) (6.9) (7.2) (6.6) (3.9) (42.6) (27.1) (41.3) (15.2) (94.3)

453 149 123 20 6 303 3 218 16 66

1,010 1,019 (16.2) (7.1) (7.6) (6.6) (3.9) (43.0) (27.1) (41.9) (15.2) (94.3)

490 164 131 20 12 327 3 241 16 66

1,020 1,029 (17.5) (7.8) (8.1) (6.6) (7.5) (46.3) (27.1) (46.4) (15.2) (94.3)

522 178 146 20 12 344 3 259 16 66

1,030 1,039 (18.7) (8.5) (9.0) (6.6) (7.5) (48.8) (27.1) (49.7) (15.2) (94.3)

553 183 151 20 12 370 3 276 24 66

1,040 1,049 (19.8) (8.8) (9.3) (6.6) (7.5) (52.4) (27.1) (53.0) (23.5) (94.3)

589 202 170 20 12 387 3 293 24 66

1,050 1,059 (21.0) (9.7) (10.5) (6.6) (7.5) (54.8) (27.1) (56.3) (23.5) (94.3)

602 210 178 20 12 392 3 298 24 66

1,060 1,069 (21.5) (10.1) (11.0) (6.6) (7.5) (55.6) (27.1) (57.3) (23.5) (94.3)

632 237 197 20 19 396 3 298 24 70

1,070 1,079 (22.6) (11.3) (12.1) (6.6) (11.9) (56.1) (27.1) (57.3) (23.5) (100.0)

664 263 224 20 19 401 3 303 24

1,080 1,089 (23.8) (12.6) (13.8) (6.6) (11.9) (56.9) (27.1) (58.3) (23.5)

692 274 235 20 19 418 12 312 24

1,090 1,099 (24.7) (13.1) (14.4) (6.6) (11.9) (59.3) (100.0) (59.9) (23.5)

1,031 496 451 23 22 535 414 39

1,100 1,199 (36.9) (23.7) (27.7) (7.6) (13.8) (75.8) (79.6) (37.6)

1,359 756 669 52 36 602 463 58

1,200 1,299 (48.6) (36.2) (41.1) (16.9) (22.3) (85.4) (88.9) (56.1)

1,602 970 848 70 52 632 484 66

1,300 1,399 (57.3) (46.4) (52.2) (22.9) (32.0) (89.7) (93.0) (64.3)

1,810 1,164 1,006 84 74 646 493 71

1,400 1,499 (64.7) (55.7) (61.9) (27.7) (45.8) (91.6) (94.7) (69.5)

2,797 2,092 1,625 305 162 705 520 103

1,500 (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0)

242,390 262,974 249,384 324,609 283,415 181,334 163,024 174,749 242,129 144,403
1,438 1,546 1,472 1,870 1,682 1,119 1,026 1,082 1,442 940
168 170 170 174 170 161 160 161 167 154
877 989 980 1,004 1,020 843 850 840 971 843
951 1,068 1,057 1,258 1,071 850 850 850 972 863
1,100 1,206 1,174 1,464 1,350 943 850 939 1,100 900
1,335 1,452 1,378 1,777 1,574 1,042 1,091 1,040 1,282 940
0.2015 0.2003 0.1716 0.1543 0.2271 0.1206 0.1108 0.1089 0.1762 0.0417

【上段】 累積労働者数 【下段】 累積構成比

月 平 均 賃 金 額
時 間 当 平 均 賃 金 額
月一人当たり労働時間数

第 １ ・ ２ ０ 分 位 数
第 １ ・ １ ０ 分 位 数
第 １ ・ ４ 分 位 数
中 位 数
四 分 位 偏 差 係 数
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総括表（１）（産業・就業形態別の賃金額階級別、規模別、地域別、年齢別表）

02年 総括表（１） 就業形態：（全て） 産別適用除外除く

１～９人 １０～２９人 ３０～９９人 全県 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上

1,300 114 228 958 1,300 9 978 185 128

円 36 7 12 17 36 24 13

- 897 (2.8) (6.3) (5.3) (1.8) (2.8) (2.4) (9.8)

36 7 12 17 36 24 13

898 - 898 (2.8) (6.3) (5.3) (1.8) (2.8) (2.4) (9.8)

36 7 12 17 36 24 13

899 - 899 (2.8) (6.3) (5.3) (1.8) (2.8) (2.4) (9.8)

36 7 12 17 36 24 13

900 - 900 (2.8) (6.3) (5.3) (1.8) (2.8) (2.4) (9.8)

36 7 12 17 36 24 13

901 - 901 (2.8) (6.3) (5.3) (1.8) (2.8) (2.4) (9.8)

36 7 12 17 36 24 13

902 - 902 (2.8) (6.3) (5.3) (1.8) (2.8) (2.4) (9.8)

36 7 12 17 36 24 13

903 - 903 (2.8) (6.3) (5.3) (1.8) (2.8) (2.4) (9.8)

36 7 12 17 36 24 13

904 - 904 (2.8) (6.3) (5.3) (1.8) (2.8) (2.4) (9.8)

36 7 12 17 36 24 13

905 - 905 (2.8) (6.3) (5.3) (1.8) (2.8) (2.4) (9.8)

36 7 12 17 36 24 13

906 - 906 (2.8) (6.3) (5.3) (1.8) (2.8) (2.4) (9.8)

36 7 12 17 36 24 13

907 - 907 (2.8) (6.3) (5.3) (1.8) (2.8) (2.4) (9.8)

40 7 16 17 40 28 13

908 - 908 (3.1) (6.3) (7.0) (1.8) (3.1) (2.8) (9.8)

40 7 16 17 40 28 13

909 - 909 (3.1) (6.3) (7.0) (1.8) (3.1) (2.8) (9.8)

40 7 16 17 40 28 13

910 - 910 (3.1) (6.3) (7.0) (1.8) (3.1) (2.8) (9.8)

40 7 16 17 40 28 13

911 - 911 (3.1) (6.3) (7.0) (1.8) (3.1) (2.8) (9.8)

49 7 16 26 49 36 13

912 - 912 (3.7) (6.3) (7.0) (2.7) (3.7) (3.7) (9.8)

49 7 16 26 49 36 13

913 - 913 (3.7) (6.3) (7.0) (2.7) (3.7) (3.7) (9.8)

49 7 16 26 49 36 13

914 - 914 (3.7) (6.3) (7.0) (2.7) (3.7) (3.7) (9.8)

49 7 16 26 49 36 13

915 - 915 (3.7) (6.3) (7.0) (2.7) (3.7) (3.7) (9.8)

49 7 16 26 49 36 13

916 - 916 (3.7) (6.3) (7.0) (2.7) (3.7) (3.7) (9.8)

49 7 16 26 49 36 13

917 - 917 (3.7) (6.3) (7.0) (2.7) (3.7) (3.7) (9.8)

49 7 16 26 49 36 13

918 - 918 (3.7) (6.3) (7.0) (2.7) (3.7) (3.7) (9.8)

49 7 16 26 49 36 13

919 - 919 (3.7) (6.3) (7.0) (2.7) (3.7) (3.7) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

920 - 920 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

921 - 921 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

922 - 922 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

923 - 923 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

明細16：電子部品・デバイス・電子回路製造業

地域別 年齢別

（３手当を除く）

計

規模別時間当り所定内賃金額
合計
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924 - 924 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

925 - 925 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

926 - 926 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

927 927 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

928 928 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

929 929 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

930 930 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

931 931 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

932 932 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

933 933 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

934 934 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

935 935 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

936 936 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

937 937 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

938 938 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

57 7 16 34 57 45 13

939 939 (4.4) (6.3) (7.0) (3.5) (4.4) (4.6) (9.8)

66 7 16 43 66 45 21

940 940 (5.0) (6.3) (7.0) (4.4) (5.0) (4.6) (16.4)

66 7 16 43 66 45 21

941 941 (5.0) (6.3) (7.0) (4.4) (5.0) (4.6) (16.4)

66 7 16 43 66 45 21

942 942 (5.0) (6.3) (7.0) (4.4) (5.0) (4.6) (16.4)

66 7 16 43 66 45 21

943 943 (5.0) (6.3) (7.0) (4.4) (5.0) (4.6) (16.4)

66 7 16 43 66 45 21

944 944 (5.0) (6.3) (7.0) (4.4) (5.0) (4.6) (16.4)

70 7 20 43 70 49 21

945 945 (5.4) (6.3) (8.8) (4.4) (5.4) (5.0) (16.4)

70 7 20 43 70 49 21

946 946 (5.4) (6.3) (8.8) (4.4) (5.4) (5.0) (16.4)

70 7 20 43 70 49 21

947 947 (5.4) (6.3) (8.8) (4.4) (5.4) (5.0) (16.4)

70 7 20 43 70 49 21

948 948 (5.4) (6.3) (8.8) (4.4) (5.4) (5.0) (16.4)

70 7 20 43 70 49 21

949 949 (5.4) (6.3) (8.8) (4.4) (5.4) (5.0) (16.4)

78 7 20 51 78 57 21

950 950 (6.0) (6.3) (8.8) (5.3) (6.0) (5.8) (16.4)

78 7 20 51 78 57 21

951 951 (6.0) (6.3) (8.8) (5.3) (6.0) (5.8) (16.4)

78 7 20 51 78 57 21

952 952 (6.0) (6.3) (8.8) (5.3) (6.0) (5.8) (16.4)

78 7 20 51 78 57 21

953 953 (6.0) (6.3) (8.8) (5.3) (6.0) (5.8) (16.4)

78 7 20 51 78 57 21

954 954 (6.0) (6.3) (8.8) (5.3) (6.0) (5.8) (16.4)

78 7 20 51 78 57 21
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955 955 (6.0) (6.3) (8.8) (5.3) (6.0) (5.8) (16.4)

78 7 20 51 78 57 21

956 956 (6.0) (6.3) (8.8) (5.3) (6.0) (5.8) (16.4)

78 7 20 51 78 57 21

957 957 (6.0) (6.3) (8.8) (5.3) (6.0) (5.8) (16.4)

78 7 20 51 78 57 21

958 958 (6.0) (6.3) (8.8) (5.3) (6.0) (5.8) (16.4)

78 7 20 51 78 57 21

959 959 (6.0) (6.3) (8.8) (5.3) (6.0) (5.8) (16.4)

82 7 24 51 82 57 4 21

960 969 (6.3) (6.3) (10.5) (5.3) (6.3) (5.8) (2.2) (16.4)

95 7 28 60 95 61 4 30

970 979 (7.3) (6.3) (12.3) (6.2) (7.3) (6.2) (2.2) (23.1)

117 7 32 78 117 83 4 30

980 989 (9.0) (6.3) (14.0) (8.1) (9.0) (8.5) (2.2) (23.1)

125 7 32 86 125 92 4 30

990 999 (9.6) (6.3) (14.0) (9.0) (9.6) (9.4) (2.2) (23.1)

146 7 36 103 146 113 4 30

1000 1009 (11.2) (6.3) (15.8) (10.8) (11.2) (11.5) (2.2) (23.1)

146 7 36 103 146 113 4 30

1010 1019 (11.2) (6.3) (15.8) (10.8) (11.2) (11.5) (2.2) (23.1)

163 7 36 120 163 130 4 30

1020 1029 (12.5) (6.3) (15.8) (12.5) (12.5) (13.2) (2.2) (23.1)

172 7 36 129 172 138 4 30

1030 1039 (13.2) (6.3) (15.8) (13.4) (13.2) (14.1) (2.2) (23.1)

197 7 36 154 197 155 13 30

1040 1049 (15.2) (6.3) (15.8) (16.1) (15.2) (15.9) (6.7) (23.1)

214 7 36 171 214 172 13 30

1050 1059 (16.5) (6.3) (15.8) (17.8) (16.5) (17.6) (6.7) (23.1)

214 7 36 171 214 172 13 30

1060 1069 (16.5) (6.3) (15.8) (17.8) (16.5) (17.6) (6.7) (23.1)

234 14 40 180 234 181 13 41

1070 1079 (18.0) (12.5) (17.5) (18.7) (18.0) (18.5) (6.7) (31.8)

238 14 44 180 238 185 13 41

1080 1089 (18.3) (12.5) (19.3) (18.7) (18.3) (18.9) (6.7) (31.8)

255 14 44 197 255 9 193 13 41

1090 1099 (19.6) (12.5) (19.3) (20.5) (19.6) (100.0) (19.7) (6.7) (31.8)

426 21 64 341 426 361 17 41

1100 1199 (32.8) (18.8) (28.1) (35.6) (32.8) (36.9) (8.9) (31.8)

570 43 76 452 570 488 25 49

1200 1299 (43.9) (37.5) (33.3) (47.1) (43.9) (49.8) (13.5) (38.5)

679 57 92 530 679 577 38 56

1300 1399 (52.2) (50.0) (40.4) (55.3) (52.2) (58.9) (20.2) (44.0)

766 64 104 598 766 643 42 73

1400 1499 (58.9) (56.3) (45.6) (62.4) (58.9) (65.7) (22.4) (57.3)

1,300 114 228 958 1,300 978 185 128

1500 (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0)

256,042 263,522 274,394 250,786 256,042 168,014 238,047 361,320 247,065
1,534 1,556 1,599 1,516 1,534 1,091 1,444 2,068 1,478
166 167 171 165 166 154 164 174 168
940 840 843 950 940 1,091 950 1,042 863
1,005 1,071 963 1,005 1,005 1,091 1,005 1,270 940
1,134 1,250 1,150 1,128 1,134 1,091 1,128 1,551 1,071
1,373 1,428 1,526 1,356 1,373 1,091 1,301 1,875 1,453
0.2509 0.1390 0.2276 0.2563 0.2509 0.0003 0.1992 0.1535 0.2729

【上段】 累積労働者数 【下段】 累積構成比

月 平 均 賃 金 額

四 分 位 偏 差 係 数

時 間 当 平 均 賃 金 額
月一人当たり労働時間数

第 １ ・ ２ ０ 分 位 数
第 １ ・ １ ０ 分 位 数
第 １ ・ ４ 分 位 数
中 位 数
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総括表（２）（産業・就業形態別の賃金額階級別、性別年齢別表）

02年 総括表（２） 就業形態：（全て） 産別適用除外除く

男性計 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上 女性計 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上

1,300 920 682 144 94 380 9 297 42 34

円 36 9 9 28 15 13

- 897 (2.8) (0.9) (1.2) (7.3) (5.1) (37.3)

36 9 9 28 15 13

898 - 898 (2.8) (0.9) (1.2) (7.3) (5.1) (37.3)

36 9 9 28 15 13

899 - 899 (2.8) (0.9) (1.2) (7.3) (5.1) (37.3)

36 9 9 28 15 13

900 - 900 (2.8) (0.9) (1.2) (7.3) (5.1) (37.3)

36 9 9 28 15 13

901 - 901 (2.8) (0.9) (1.2) (7.3) (5.1) (37.3)

36 9 9 28 15 13

902 - 902 (2.8) (0.9) (1.2) (7.3) (5.1) (37.3)

36 9 9 28 15 13

903 - 903 (2.8) (0.9) (1.2) (7.3) (5.1) (37.3)

36 9 9 28 15 13

904 - 904 (2.8) (0.9) (1.2) (7.3) (5.1) (37.3)

36 9 9 28 15 13

905 - 905 (2.8) (0.9) (1.2) (7.3) (5.1) (37.3)

36 9 9 28 15 13

906 - 906 (2.8) (0.9) (1.2) (7.3) (5.1) (37.3)

36 9 9 28 15 13

907 - 907 (2.8) (0.9) (1.2) (7.3) (5.1) (37.3)

40 9 9 32 19 13

908 - 908 (3.1) (0.9) (1.2) (8.3) (6.4) (37.3)

40 9 9 32 19 13

909 - 909 (3.1) (0.9) (1.2) (8.3) (6.4) (37.3)

40 9 9 32 19 13

910 - 910 (3.1) (0.9) (1.2) (8.3) (6.4) (37.3)

40 9 9 32 19 13

911 - 911 (3.1) (0.9) (1.2) (8.3) (6.4) (37.3)

49 9 9 40 28 13

912 - 912 (3.7) (0.9) (1.2) (10.6) (9.3) (37.3)

49 9 9 40 28 13

913 - 913 (3.7) (0.9) (1.2) (10.6) (9.3) (37.3)

49 9 9 40 28 13

914 - 914 (3.7) (0.9) (1.2) (10.6) (9.3) (37.3)

49 9 9 40 28 13

915 - 915 (3.7) (0.9) (1.2) (10.6) (9.3) (37.3)

49 9 9 40 28 13

916 - 916 (3.7) (0.9) (1.2) (10.6) (9.3) (37.3)

49 9 9 40 28 13

917 - 917 (3.7) (0.9) (1.2) (10.6) (9.3) (37.3)

49 9 9 40 28 13

918 - 918 (3.7) (0.9) (1.2) (10.6) (9.3) (37.3)

49 9 9 40 28 13

919 - 919 (3.7) (0.9) (1.2) (10.6) (9.3) (37.3)

57 9 9 49 36 13

920 - 920 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

921 - 921 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

922 - 922 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

923 - 923 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

時間当り所定内賃金額
合計

男 女

（３手当を除く）

計

明細16：電子部品・デバイス・電子回路製造業
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924 - 924 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

925 - 925 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

926 - 926 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

927 927 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

928 928 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

929 929 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

930 930 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

931 931 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

932 932 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

933 933 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

934 934 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

935 935 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

936 936 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

937 937 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

938 938 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

57 9 9 49 36 13

939 939 (4.4) (0.9) (1.2) (12.8) (12.2) (37.3)

66 9 9 57 36 21

940 940 (5.0) (0.9) (1.2) (15.0) (12.2) (62.7)

66 9 9 57 36 21

941 941 (5.0) (0.9) (1.2) (15.0) (12.2) (62.7)

66 9 9 57 36 21

942 942 (5.0) (0.9) (1.2) (15.0) (12.2) (62.7)

66 9 9 57 36 21

943 943 (5.0) (0.9) (1.2) (15.0) (12.2) (62.7)

66 9 9 57 36 21

944 944 (5.0) (0.9) (1.2) (15.0) (12.2) (62.7)

70 9 9 61 40 21

945 945 (5.4) (0.9) (1.2) (16.1) (13.5) (62.7)

70 9 9 61 40 21

946 946 (5.4) (0.9) (1.2) (16.1) (13.5) (62.7)

70 9 9 61 40 21

947 947 (5.4) (0.9) (1.2) (16.1) (13.5) (62.7)

70 9 9 61 40 21

948 948 (5.4) (0.9) (1.2) (16.1) (13.5) (62.7)

70 9 9 61 40 21

949 949 (5.4) (0.9) (1.2) (16.1) (13.5) (62.7)

78 9 9 70 49 21

950 950 (6.0) (0.9) (1.2) (18.3) (16.4) (62.7)

78 9 9 70 49 21

951 951 (6.0) (0.9) (1.2) (18.3) (16.4) (62.7)

78 9 9 70 49 21

952 952 (6.0) (0.9) (1.2) (18.3) (16.4) (62.7)

78 9 9 70 49 21

953 953 (6.0) (0.9) (1.2) (18.3) (16.4) (62.7)

78 9 9 70 49 21

954 954 (6.0) (0.9) (1.2) (18.3) (16.4) (62.7)

78 9 9 70 49 21
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955 955 (6.0) (0.9) (1.2) (18.3) (16.4) (62.7)

78 9 9 70 49 21

956 956 (6.0) (0.9) (1.2) (18.3) (16.4) (62.7)

78 9 9 70 49 21

957 957 (6.0) (0.9) (1.2) (18.3) (16.4) (62.7)

78 9 9 70 49 21

958 958 (6.0) (0.9) (1.2) (18.3) (16.4) (62.7)

78 9 9 70 49 21

959 959 (6.0) (0.9) (1.2) (18.3) (16.4) (62.7)

82 9 9 74 49 4 21

960 969 (6.3) (0.9) (1.2) (19.4) (16.4) (9.6) (62.7)

95 13 13 82 49 4 30

970 979 (7.3) (1.4) (1.8) (21.6) (16.4) (9.6) (88.1)

117 17 17 100 67 4 30

980 989 (9.0) (1.8) (2.4) (26.3) (22.5) (9.6) (88.1)

125 25 25 100 67 4 30

990 999 (9.6) (2.7) (3.7) (26.3) (22.5) (9.6) (88.1)

146 25 25 121 88 4 30

1,000 1,009 (11.2) (2.7) (3.7) (31.9) (29.5) (9.6) (88.1)

146 25 25 121 88 4 30

1,010 1,019 (11.2) (2.7) (3.7) (31.9) (29.5) (9.6) (88.1)

163 34 34 130 96 4 30

1,020 1,029 (12.5) (3.6) (4.9) (34.1) (32.4) (9.6) (88.1)

172 34 34 138 105 4 30

1,030 1,039 (13.2) (3.6) (4.9) (36.3) (35.3) (9.6) (88.1)

197 34 34 164 122 13 30

1,040 1,049 (15.2) (3.6) (4.9) (43.0) (41.0) (30.1) (88.1)

214 34 34 181 139 13 30

1,050 1,059 (16.5) (3.6) (4.9) (47.5) (46.7) (30.1) (88.1)

214 34 34 181 139 13 30

1,060 1,069 (16.5) (3.6) (4.9) (47.5) (46.7) (30.1) (88.1)

234 49 42 7 185 139 13 34

1,070 1,079 (18.0) (5.3) (6.2) (7.5) (48.6) (46.7) (30.1) (100.0)

238 53 46 7 185 139 13

1,080 1,089 (18.3) (5.8) (6.7) (7.5) (48.6) (46.7) (30.1)

255 53 46 7 202 9 147 13

1,090 1,099 (19.6) (5.8) (6.7) (7.5) (53.0) (100.0) (49.6) (30.1)

426 132 125 7 294 236 17

1,100 1,199 (32.8) (14.4) (18.4) (7.5) (77.4) (79.4) (39.8)

570 255 231 9 16 315 257 17

1,200 1,299 (43.9) (27.7) (33.9) (5.9) (16.6) (82.9) (86.5) (39.8)

679 345 302 21 23 334 275 17

1,300 1,399 (52.2) (37.5) (44.2) (14.6) (24.1) (87.8) (92.8) (39.8)

766 432 368 25 40 334 275 17

1,400 1,499 (58.9) (47.0) (53.9) (17.4) (42.2) (87.8) (92.8) (39.8)

1,300 920 682 144 94 380 297 42

1,500 (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0)

256,042 283,246 263,167 381,198 279,112 190,222 168,014 180,312 292,479 156,929
1,534 1,686 1,586 2,171 1,671 1,167 1,091 1,119 1,713 935
166 167 166 175 168 163 154 161 171 168
940 1,076 1,076 1,270 1,071 843 1,091 843 963 843
1,005 1,128 1,113 1,386 1,236 912 1,091 920 1,042 843
1,134 1,270 1,226 1,638 1,453 988 1,091 1,005 1,042 863
1,373 1,545 1,462 1,913 1,613 1,091 1,091 1,100 1,551 940
0.2509 0.2116 0.2115 0.1277 0.1898 0.0903 0.0003 0.0816 0.2178 0.0614

【上段】 累積労働者数 【下段】 累積構成比

月 平 均 賃 金 額
時 間 当 平 均 賃 金 額
月一人当たり労働時間数

第 １ ・ ２ ０ 分 位 数
第 １ ・ １ ０ 分 位 数
第 １ ・ ４ 分 位 数
中 位 数
四 分 位 偏 差 係 数
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総括表（１）（産業・就業形態別の賃金額階級別、規模別、地域別、年齢別表）

02年 総括表（１） 就業形態：（全て） 産別適用除外除く

１～９人 １０～２９人 ３０～９９人 全県 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上

1,497 103 376 1,018 1,497 3 1,167 222 104

円 129 11 76 42 129 3 111 9 6

- 897 (8.7) (11.1) (20.2) (4.1) (8.7) (100.0) (9.5) (4.3) (6.1)

129 11 76 42 129 111 9 6

898 - 898 (8.7) (11.1) (20.2) (4.1) (8.7) (9.5) (4.3) (6.1)

129 11 76 42 129 111 9 6

899 - 899 (8.7) (11.1) (20.2) (4.1) (8.7) (9.5) (4.3) (6.1)

135 11 76 47 135 111 9 12

900 - 900 (9.0) (11.1) (20.2) (4.7) (9.0) (9.5) (4.3) (11.1)

135 11 76 47 135 111 9 12

901 - 901 (9.0) (11.1) (20.2) (4.7) (9.0) (9.5) (4.3) (11.1)

135 11 76 47 135 111 9 12

902 - 902 (9.0) (11.1) (20.2) (4.7) (9.0) (9.5) (4.3) (11.1)

138 11 79 47 138 111 9 15

903 - 903 (9.2) (11.1) (21.0) (4.7) (9.2) (9.5) (4.3) (14.2)

138 11 79 47 138 111 9 15

904 - 904 (9.2) (11.1) (21.0) (4.7) (9.2) (9.5) (4.3) (14.2)

138 11 79 47 138 111 9 15

905 - 905 (9.2) (11.1) (21.0) (4.7) (9.2) (9.5) (4.3) (14.2)

138 11 79 47 138 111 9 15

906 - 906 (9.2) (11.1) (21.0) (4.7) (9.2) (9.5) (4.3) (14.2)

138 11 79 47 138 111 9 15

907 - 907 (9.2) (11.1) (21.0) (4.7) (9.2) (9.5) (4.3) (14.2)

138 11 79 47 138 111 9 15

908 - 908 (9.2) (11.1) (21.0) (4.7) (9.2) (9.5) (4.3) (14.2)

138 11 79 47 138 111 9 15

909 - 909 (9.2) (11.1) (21.0) (4.7) (9.2) (9.5) (4.3) (14.2)

138 11 79 47 138 111 9 15

910 - 910 (9.2) (11.1) (21.0) (4.7) (9.2) (9.5) (4.3) (14.2)

138 11 79 47 138 111 9 15

911 - 911 (9.2) (11.1) (21.0) (4.7) (9.2) (9.5) (4.3) (14.2)

138 11 79 47 138 111 9 15

912 - 912 (9.2) (11.1) (21.0) (4.7) (9.2) (9.5) (4.3) (14.2)

138 11 79 47 138 111 9 15

913 - 913 (9.2) (11.1) (21.0) (4.7) (9.2) (9.5) (4.3) (14.2)

138 11 79 47 138 111 9 15

914 - 914 (9.2) (11.1) (21.0) (4.7) (9.2) (9.5) (4.3) (14.2)

143 11 79 53 143 116 9 15

915 - 915 (9.6) (11.1) (21.0) (5.2) (9.6) (9.9) (4.3) (14.2)

143 11 79 53 143 116 9 15

916 - 916 (9.6) (11.1) (21.0) (5.2) (9.6) (9.9) (4.3) (14.2)

143 11 79 53 143 116 9 15

917 - 917 (9.6) (11.1) (21.0) (5.2) (9.6) (9.9) (4.3) (14.2)

143 11 79 53 143 116 9 15

918 - 918 (9.6) (11.1) (21.0) (5.2) (9.6) (9.9) (4.3) (14.2)

148 11 79 58 148 121 9 15

919 - 919 (9.9) (11.1) (21.0) (5.7) (9.9) (10.4) (4.3) (14.2)

148 11 79 58 148 121 9 15

920 - 920 (9.9) (11.1) (21.0) (5.7) (9.9) (10.4) (4.3) (14.2)

148 11 79 58 148 121 9 15

921 - 921 (9.9) (11.1) (21.0) (5.7) (9.9) (10.4) (4.3) (14.2)

148 11 79 58 148 121 9 15

922 - 922 (9.9) (11.1) (21.0) (5.7) (9.9) (10.4) (4.3) (14.2)

148 11 79 58 148 121 9 15

923 - 923 (9.9) (11.1) (21.0) (5.7) (9.9) (10.4) (4.3) (14.2)

154 11 79 63 154 126 9 15

明細17：17電気機械器具、情報通信機械器具製造業

地域別 年齢別

（３手当を除く）

計

規模別時間当り所定内賃金額
合計
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924 - 924 (10.3) (11.1) (21.0) (6.2) (10.3) (10.8) (4.3) (14.2)

157 11 82 63 157 130 9 15

925 - 925 (10.5) (11.1) (21.8) (6.2) (10.5) (11.1) (4.3) (14.2)

157 11 82 63 157 130 9 15

926 - 926 (10.5) (11.1) (21.8) (6.2) (10.5) (11.1) (4.3) (14.2)

157 11 82 63 157 130 9 15

927 927 (10.5) (11.1) (21.8) (6.2) (10.5) (11.1) (4.3) (14.2)

157 11 82 63 157 130 9 15

928 928 (10.5) (11.1) (21.8) (6.2) (10.5) (11.1) (4.3) (14.2)

157 11 82 63 157 130 9 15

929 929 (10.5) (11.1) (21.8) (6.2) (10.5) (11.1) (4.3) (14.2)

157 11 82 63 157 130 9 15

930 930 (10.5) (11.1) (21.8) (6.2) (10.5) (11.1) (4.3) (14.2)

157 11 82 63 157 130 9 15

931 931 (10.5) (11.1) (21.8) (6.2) (10.5) (11.1) (4.3) (14.2)

165 11 85 69 165 133 9 20

932 932 (11.0) (11.1) (22.7) (6.7) (11.0) (11.4) (4.3) (19.2)

165 11 85 69 165 133 9 20

933 933 (11.0) (11.1) (22.7) (6.7) (11.0) (11.4) (4.3) (19.2)

165 11 85 69 165 133 9 20

934 934 (11.0) (11.1) (22.7) (6.7) (11.0) (11.4) (4.3) (19.2)

171 11 85 74 171 138 9 20

935 935 (11.4) (11.1) (22.7) (7.3) (11.4) (11.8) (4.3) (19.2)

171 11 85 74 171 138 9 20

936 936 (11.4) (11.1) (22.7) (7.3) (11.4) (11.8) (4.3) (19.2)

171 11 85 74 171 138 9 20

937 937 (11.4) (11.1) (22.7) (7.3) (11.4) (11.8) (4.3) (19.2)

174 11 88 74 174 141 9 20

938 938 (11.6) (11.1) (23.5) (7.3) (11.6) (12.1) (4.3) (19.2)

179 11 88 79 179 146 9 20

939 939 (12.0) (11.1) (23.5) (7.8) (12.0) (12.5) (4.3) (19.2)

182 11 92 79 182 150 9 20

940 940 (12.2) (11.1) (24.4) (7.8) (12.2) (12.8) (4.3) (19.2)

182 11 92 79 182 150 9 20

941 941 (12.2) (11.1) (24.4) (7.8) (12.2) (12.8) (4.3) (19.2)

182 11 92 79 182 150 9 20

942 942 (12.2) (11.1) (24.4) (7.8) (12.2) (12.8) (4.3) (19.2)

193 11 92 90 193 160 9 20

943 943 (12.9) (11.1) (24.4) (8.8) (12.9) (13.7) (4.3) (19.2)

193 11 92 90 193 160 9 20

944 944 (12.9) (11.1) (24.4) (8.8) (12.9) (13.7) (4.3) (19.2)

193 11 92 90 193 160 9 20

945 945 (12.9) (11.1) (24.4) (8.8) (12.9) (13.7) (4.3) (19.2)

193 11 92 90 193 160 9 20

946 946 (12.9) (11.1) (24.4) (8.8) (12.9) (13.7) (4.3) (19.2)

193 11 92 90 193 160 9 20

947 947 (12.9) (11.1) (24.4) (8.8) (12.9) (13.7) (4.3) (19.2)

193 11 92 90 193 160 9 20

948 948 (12.9) (11.1) (24.4) (8.8) (12.9) (13.7) (4.3) (19.2)

193 11 92 90 193 160 9 20

949 949 (12.9) (11.1) (24.4) (8.8) (12.9) (13.7) (4.3) (19.2)

193 11 92 90 193 160 9 20

950 950 (12.9) (11.1) (24.4) (8.8) (12.9) (13.7) (4.3) (19.2)

203 11 92 100 203 171 9 20

951 951 (13.6) (11.1) (24.4) (9.8) (13.6) (14.6) (4.3) (19.2)

206 11 95 100 206 171 9 23

952 952 (13.8) (11.1) (25.2) (9.8) (13.8) (14.6) (4.3) (22.2)

206 11 95 100 206 171 9 23

953 953 (13.8) (11.1) (25.2) (9.8) (13.8) (14.6) (4.3) (22.2)

206 11 95 100 206 171 9 23

954 954 (13.8) (11.1) (25.2) (9.8) (13.8) (14.6) (4.3) (22.2)

206 11 95 100 206 171 9 23
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955 955 (13.8) (11.1) (25.2) (9.8) (13.8) (14.6) (4.3) (22.2)

206 11 95 100 206 171 9 23

956 956 (13.8) (11.1) (25.2) (9.8) (13.8) (14.6) (4.3) (22.2)

206 11 95 100 206 171 9 23

957 957 (13.8) (11.1) (25.2) (9.8) (13.8) (14.6) (4.3) (22.2)

206 11 95 100 206 171 9 23

958 958 (13.8) (11.1) (25.2) (9.8) (13.8) (14.6) (4.3) (22.2)

210 11 98 100 210 171 9 26

959 959 (14.0) (11.1) (26.1) (9.8) (14.0) (14.6) (4.3) (25.3)

210 11 98 100 210 171 9 26

960 969 (14.0) (11.1) (26.1) (9.8) (14.0) (14.6) (4.3) (25.3)

230 11 107 111 230 177 18 32

970 979 (15.3) (11.1) (28.6) (10.9) (15.3) (15.2) (8.1) (30.3)

249 11 111 127 249 196 18 32

980 989 (16.6) (11.1) (29.4) (12.4) (16.6) (16.8) (8.1) (30.3)

258 11 120 127 258 205 18 32

990 999 (17.2) (11.1) (31.9) (12.4) (17.2) (17.6) (8.1) (30.3)

298 11 139 148 298 220 32 43

1000 1009 (19.9) (11.1) (37.0) (14.5) (19.9) (18.9) (14.2) (41.5)

307 11 142 153 307 229 32 43

1010 1019 (20.5) (11.1) (37.8) (15.0) (20.5) (19.6) (14.2) (41.5)

327 17 152 158 327 243 32 49

1020 1029 (21.8) (16.7) (40.3) (15.5) (21.8) (20.8) (14.2) (47.0)

350 29 158 163 350 266 32 49

1030 1039 (23.4) (27.8) (42.0) (16.1) (23.4) (22.8) (14.2) (47.0)

355 29 158 169 355 272 32 49

1040 1049 (23.7) (27.8) (42.0) (16.6) (23.7) (23.3) (14.2) (47.0)

374 29 161 185 374 291 32 49

1050 1059 (25.0) (27.8) (42.9) (18.1) (25.0) (24.9) (14.2) (47.0)

388 29 164 195 388 304 32 49

1060 1069 (25.9) (27.8) (43.7) (19.2) (25.9) (26.1) (14.2) (47.0)

399 29 164 206 399 315 32 49

1070 1079 (26.6) (27.8) (43.7) (20.2) (26.6) (27.0) (14.2) (47.0)

427 34 171 221 427 343 32 49

1080 1089 (28.5) (33.3) (45.4) (21.8) (28.5) (29.4) (14.2) (47.0)

437 34 171 232 437 353 32 49

1090 1099 (29.2) (33.3) (45.4) (22.8) (29.2) (30.3) (14.2) (47.0)

605 46 205 353 605 504 45 52

1100 1199 (40.4) (44.4) (54.6) (34.7) (40.4) (43.2) (20.4) (50.0)

788 63 240 485 788 644 84 57

1200 1299 (52.7) (61.1) (63.9) (47.7) (52.7) (55.1) (37.9) (55.0)

923 75 269 580 923 756 98 66

1300 1399 (61.7) (72.2) (71.4) (57.0) (61.7) (64.7) (44.3) (63.1)

1,044 75 284 685 1,044 856 114 71

1400 1499 (69.8) (72.2) (75.6) (67.4) (69.8) (73.3) (51.4) (68.2)

1,497 103 376 1,018 1,497 1,167 222 104

1500 (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0)

230,537 233,698 210,292 237,697 230,537 149,600 225,611 255,904 234,078
1,355 1,317 1,236 1,403 1,355 850 1,321 1,507 1,431
170 177 169 169 170 176 170 170 162
850 830 830 915 850 850 850 971 866
924 830 850 971 924 850 919 1,000 900
1,057 1,035 952 1,112 1,057 850 1,065 1,222 959
1,266 1,243 1,182 1,345 1,266 850 1,250 1,464 1,240
0.2050 0.2206 0.2247 0.1735 0.2050 0.0004 0.1871 0.1724 0.2563

【上段】 累積労働者数 【下段】 累積構成比

月 平 均 賃 金 額

四 分 位 偏 差 係 数

時 間 当 平 均 賃 金 額
月一人当たり労働時間数

第 １ ・ ２ ０ 分 位 数
第 １ ・ １ ０ 分 位 数
第 １ ・ ４ 分 位 数
中 位 数
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総括表（２）（産業・就業形態別の賃金額階級別、性別年齢別表）

02年 総括表（２） 明細17：17電気機械器具、情報通信機械器具製造業就業形態：（全て） 産別適用除外除く

男性計 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上 女性計 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上

1,497 1,172 944 161 67 325 3 224 61 37

円 129 56 43 9 3 74 3 67 3

- 897 (8.7) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (22.7) (100.0) (30.1) (8.6)

129 56 43 9 3 74 67 3

898 - 898 (8.7) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (22.7) (30.1) (8.6)

129 56 43 9 3 74 67 3

899 - 899 (8.7) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (22.7) (30.1) (8.6)

135 56 43 9 3 79 67 8

900 - 900 (9.0) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (24.3) (30.1) (22.9)

135 56 43 9 3 79 67 8

901 - 901 (9.0) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (24.3) (30.1) (22.9)

135 56 43 9 3 79 67 8

902 - 902 (9.0) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (24.3) (30.1) (22.9)

138 56 43 9 3 82 67 12

903 - 903 (9.2) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

138 56 43 9 3 82 67 12

904 - 904 (9.2) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

138 56 43 9 3 82 67 12

905 - 905 (9.2) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

138 56 43 9 3 82 67 12

906 - 906 (9.2) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

138 56 43 9 3 82 67 12

907 - 907 (9.2) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

138 56 43 9 3 82 67 12

908 - 908 (9.2) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

138 56 43 9 3 82 67 12

909 - 909 (9.2) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

138 56 43 9 3 82 67 12

910 - 910 (9.2) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

138 56 43 9 3 82 67 12

911 - 911 (9.2) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

138 56 43 9 3 82 67 12

912 - 912 (9.2) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

138 56 43 9 3 82 67 12

913 - 913 (9.2) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

138 56 43 9 3 82 67 12

914 - 914 (9.2) (4.8) (4.6) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

143 61 48 9 3 82 67 12

915 - 915 (9.6) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

143 61 48 9 3 82 67 12

916 - 916 (9.6) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

143 61 48 9 3 82 67 12

917 - 917 (9.6) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

143 61 48 9 3 82 67 12

918 - 918 (9.6) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (25.3) (30.1) (31.4)

148 61 48 9 3 87 73 12

919 - 919 (9.9) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (26.9) (32.4) (31.4)

148 61 48 9 3 87 73 12

920 - 920 (9.9) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (26.9) (32.4) (31.4)

148 61 48 9 3 87 73 12

921 - 921 (9.9) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (26.9) (32.4) (31.4)

148 61 48 9 3 87 73 12

922 - 922 (9.9) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (26.9) (32.4) (31.4)

148 61 48 9 3 87 73 12

923 - 923 (9.9) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (26.9) (32.4) (31.4)

154 61 48 9 3 93 78 12

時間当り所定内賃金額
合計

男 女

（３手当を除く）

計
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924 - 924 (10.3) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (28.5) (34.8) (31.4)

157 61 48 9 3 96 81 12

925 - 925 (10.5) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (29.5) (36.2) (31.4)

157 61 48 9 3 96 81 12

926 - 926 (10.5) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (29.5) (36.2) (31.4)

157 61 48 9 3 96 81 12

927 927 (10.5) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (29.5) (36.2) (31.4)

157 61 48 9 3 96 81 12

928 928 (10.5) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (29.5) (36.2) (31.4)

157 61 48 9 3 96 81 12

929 929 (10.5) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (29.5) (36.2) (31.4)

157 61 48 9 3 96 81 12

930 930 (10.5) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (29.5) (36.2) (31.4)

157 61 48 9 3 96 81 12

931 931 (10.5) (5.2) (5.1) (5.9) (4.7) (29.5) (36.2) (31.4)

165 64 52 9 3 101 81 17

932 932 (11.0) (5.5) (5.5) (5.9) (4.7) (31.1) (36.2) (45.7)

165 64 52 9 3 101 81 17

933 933 (11.0) (5.5) (5.5) (5.9) (4.7) (31.1) (36.2) (45.7)

165 64 52 9 3 101 81 17

934 934 (11.0) (5.5) (5.5) (5.9) (4.7) (31.1) (36.2) (45.7)

171 64 52 9 3 106 86 17

935 935 (11.4) (5.5) (5.5) (5.9) (4.7) (32.7) (38.6) (45.7)

171 64 52 9 3 106 86 17

936 936 (11.4) (5.5) (5.5) (5.9) (4.7) (32.7) (38.6) (45.7)

171 64 52 9 3 106 86 17

937 937 (11.4) (5.5) (5.5) (5.9) (4.7) (32.7) (38.6) (45.7)

174 64 52 9 3 110 89 17

938 938 (11.6) (5.5) (5.5) (5.9) (4.7) (33.7) (40.0) (45.7)

179 64 52 9 3 115 95 17

939 939 (12.0) (5.5) (5.5) (5.9) (4.7) (35.3) (42.3) (45.7)

182 67 55 9 3 115 95 17

940 940 (12.2) (5.8) (5.8) (5.9) (4.7) (35.3) (42.3) (45.7)

182 67 55 9 3 115 95 17

941 941 (12.2) (5.8) (5.8) (5.9) (4.7) (35.3) (42.3) (45.7)

182 67 55 9 3 115 95 17

942 942 (12.2) (5.8) (5.8) (5.9) (4.7) (35.3) (42.3) (45.7)

193 73 60 9 3 120 100 17

943 943 (12.9) (6.2) (6.4) (5.9) (4.7) (36.9) (44.7) (45.7)

193 73 60 9 3 120 100 17

944 944 (12.9) (6.2) (6.4) (5.9) (4.7) (36.9) (44.7) (45.7)

193 73 60 9 3 120 100 17

945 945 (12.9) (6.2) (6.4) (5.9) (4.7) (36.9) (44.7) (45.7)

193 73 60 9 3 120 100 17

946 946 (12.9) (6.2) (6.4) (5.9) (4.7) (36.9) (44.7) (45.7)

193 73 60 9 3 120 100 17

947 947 (12.9) (6.2) (6.4) (5.9) (4.7) (36.9) (44.7) (45.7)

193 73 60 9 3 120 100 17

948 948 (12.9) (6.2) (6.4) (5.9) (4.7) (36.9) (44.7) (45.7)

193 73 60 9 3 120 100 17

949 949 (12.9) (6.2) (6.4) (5.9) (4.7) (36.9) (44.7) (45.7)

193 73 60 9 3 120 100 17

950 950 (12.9) (6.2) (6.4) (5.9) (4.7) (36.9) (44.7) (45.7)

203 78 65 9 3 125 105 17

951 951 (13.6) (6.7) (6.9) (5.9) (4.7) (38.6) (47.0) (45.7)

206 78 65 9 3 128 105 20

952 952 (13.8) (6.7) (6.9) (5.9) (4.7) (39.5) (47.0) (54.3)

206 78 65 9 3 128 105 20

953 953 (13.8) (6.7) (6.9) (5.9) (4.7) (39.5) (47.0) (54.3)

206 78 65 9 3 128 105 20

954 954 (13.8) (6.7) (6.9) (5.9) (4.7) (39.5) (47.0) (54.3)

206 78 65 9 3 128 105 20
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955 955 (13.8) (6.7) (6.9) (5.9) (4.7) (39.5) (47.0) (54.3)

206 78 65 9 3 128 105 20

956 956 (13.8) (6.7) (6.9) (5.9) (4.7) (39.5) (47.0) (54.3)

206 78 65 9 3 128 105 20

957 957 (13.8) (6.7) (6.9) (5.9) (4.7) (39.5) (47.0) (54.3)

206 78 65 9 3 128 105 20

958 958 (13.8) (6.7) (6.9) (5.9) (4.7) (39.5) (47.0) (54.3)

210 78 65 9 3 132 105 23

959 959 (14.0) (6.7) (6.9) (5.9) (4.7) (40.5) (47.0) (62.8)

210 78 65 9 3 132 105 23

960 969 (14.0) (6.7) (6.9) (5.9) (4.7) (40.5) (47.0) (62.8)

230 81 68 9 3 149 108 8 28

970 979 (15.3) (6.9) (7.3) (5.9) (4.7) (45.7) (48.5) (13.8) (77.1)

249 90 77 9 3 159 119 8 28

980 989 (16.6) (7.6) (8.2) (5.9) (4.7) (48.9) (53.2) (13.8) (77.1)

258 99 86 9 3 159 119 8 28

990 999 (17.2) (8.5) (9.2) (5.9) (4.7) (48.9) (53.2) (13.8) (77.1)

298 119 93 20 6 179 127 12 37

1,000 1,009 (19.9) (10.2) (9.8) (12.4) (9.4) (55.1) (56.9) (19.0) (100.0)

307 124 98 20 6 182 131 12

1,010 1,019 (20.5) (10.6) (10.4) (12.4) (9.4) (56.1) (58.3) (19.0)

327 130 98 20 12 197 145 12

1,020 1,029 (21.8) (11.1) (10.4) (12.4) (17.9) (60.6) (64.9) (19.0)

350 144 112 20 12 206 154 12

1,030 1,039 (23.4) (12.3) (11.9) (12.4) (17.9) (63.3) (68.9) (19.0)

355 150 117 20 12 206 154 12

1,040 1,049 (23.7) (12.8) (12.4) (12.4) (17.9) (63.3) (68.9) (19.0)

374 168 136 20 12 206 154 12

1,050 1,059 (25.0) (14.4) (14.5) (12.4) (17.9) (63.3) (68.9) (19.0)

388 177 145 20 12 211 160 12

1,060 1,069 (25.9) (15.1) (15.4) (12.4) (17.9) (65.0) (71.3) (19.0)

399 187 155 20 12 211 160 12

1,070 1,079 (26.6) (16.0) (16.5) (12.4) (17.9) (65.0) (71.3) (19.0)

427 210 178 20 12 216 165 12

1,080 1,089 (28.5) (17.9) (18.9) (12.4) (17.9) (66.6) (73.6) (19.0)

437 221 189 20 12 216 165 12

1,090 1,099 (29.2) (18.8) (20.0) (12.4) (17.9) (66.6) (73.6) (19.0)

605 364 325 23 15 241 178 22

1,100 1,199 (40.4) (31.0) (34.5) (14.4) (22.6) (74.1) (79.8) (36.2)

788 501 438 43 20 287 206 41

1,200 1,299 (52.7) (42.8) (46.4) (26.8) (30.4) (88.3) (92.0) (67.2)

923 625 547 49 29 299 209 50

1,300 1,399 (61.7) (53.3) (57.9) (30.3) (42.9) (91.9) (93.4) (81.0)

1,044 732 638 59 34 312 218 55

1,400 1,499 (69.8) (62.5) (67.7) (36.9) (50.8) (96.1) (97.2) (89.7)

1,497 1,172 944 161 67 325 224 61

1,500 (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0)

230,537 247,065 239,425 274,109 289,434 170,939 149,600 167,377 207,953 133,028
1,355 1,436 1,389 1,601 1,697 1,063 850 1,033 1,258 944
170 173 173 172 173 160 176 162 164 141
850 915 915 830 1,000 830 850 830 971 866
924 1,004 1,013 1,004 1,020 850 850 830 972 900
1,057 1,156 1,137 1,265 1,240 903 850 877 1,107 903
1,266 1,369 1,348 1,578 1,418 1,000 850 980 1,259 952
0.2050 0.1708 0.1655 0.1786 0.1822 0.1490 0.0004 0.1243 0.0834 0.0362

【上段】 累積労働者数 【下段】 累積構成比

月 平 均 賃 金 額
時 間 当 平 均 賃 金 額
月一人当たり労働時間数

第 １ ・ ２ ０ 分 位 数
第 １ ・ １ ０ 分 位 数
第 １ ・ ４ 分 位 数
中 位 数
四 分 位 偏 差 係 数
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件 名

未 満 率

最低賃金引上げ額・率と影響率の関係表

％

現行の最低賃金額 時 間 額 円

時 間 額
影 響 率 未 満 労 働 者 数

引上げ額 引上げ率 引上げ後時間額

電子部品・デバイス・電子回路、電気機械器具、情報通信機械器具
製造業

908

6.2

項
番

電子部品・デバイス・電子回路製造業業 種

B0-012-00 R 2. 9.10 1ページ

1 1781 0.11 909 6.36

2 1782 0.22 910 6.36

3 1783 0.33 911 6.36

4 1784 0.44 912 6.36

5 1875 0.55 913 6.69

6 1876 0.66 914 6.69

7 1877 0.77 915 6.69

8 1928 0.88 916 6.86

9 1929 0.99 917 6.86

10 19210 1.10 918 6.86

11 19211 1.21 919 6.86

12 19712 1.32 920 7.04

13 20613 1.43 921 7.37

14 20614 1.54 922 7.37

15 20615 1.65 923 7.37

16 20616 1.76 924 7.37

17 21117 1.87 925 7.54

18 21418 1.98 926 7.65

19 21419 2.09 927 7.65

20 21420 2.20 928 7.65

21 21421 2.31 929 7.65

22 21422 2.42 930 7.65

23 21423 2.53 931 7.65

24 21424 2.64 932 7.65

25 22225 2.75 933 7.94

26 22226 2.86 934 7.94

27 22227 2.97 935 7.94

28 22828 3.08 936 8.15

29 22829 3.19 937 8.15

30 22830 3.30 938 8.15

31 23131 3.41 939 8.26

32 23632 3.52 940 8.44

33 24833 3.63 941 8.87

34 24834 3.74 942 8.87

35 24835 3.85 943 8.87
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件 名

未 満 率

最低賃金引上げ額・率と影響率の関係表

％

現行の最低賃金額 時 間 額 円

時 間 額
影 響 率 未 満 労 働 者 数

引上げ額 引上げ率 引上げ後時間額

電子部品・デバイス・電子回路、電気機械器具、情報通信機械器具
製造業

908

6.2

項
番

電子部品・デバイス・電子回路製造業業 種

B0-012-00 R 2. 9.10 * 2ページ

36 25836 3.96 944 9.22

37 25837 4.07 945 9.22

38 26238 4.19 946 9.37

39 26239 4.30 947 9.37

40 26240 4.41 948 9.37
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時間額に対するその該当労働者数の分布

時 間 額

労

働

者

数

の

分

布

(％)

(円)

B0-003-00 R 2. 9.10 * 1ページ

20.0

16.0

12.0

8.0

4.0

0.0
900 910 920 930 940 950 960 970 980 990



時間額に対するその該当労働者数の累積度数分布

時 間 額

労

働

者

数

の

累

積

度

数

分

布

(％)

(円)

B0-004-00 R 2. 9.10 * 1ページ

20.0

16.0

12.0

8.0

4.0

0.0
900 910 920 930 940 950 960 970 980 990



 

最低賃金に関する基礎調査結果における統計用語の説明【電気】 

用  語 内  容  説  明 ２年結果 

母集団復元の
方法 

 本調査は、対象となる集団から無作為に抽出した
一部の情報から、その集団全体の情報を推計しよう
とするもので、標本調査の結果を母集団に復元して
います（調査の基本設計に定められた抽出率の逆数
を乗じています）。 
 従って、基礎調査の対象事業所は労働者数 100 人
未満の事業所を対象としているため、復元に使用す
る母集団も 100 人未満の事業所数であり、その結果
復元後の適用労働者数は産業別全体の適用労働者数
とは相違することとなります。 

産業別適用労働者数 

全 体：26,678人 

基礎調査：2,797人 

時間当たり所
定内賃金額 
（３手当を除く） 

「時間当たり所定内賃金額」とは、基本給額と諸手
当のうち「精皆勤手当」「通勤手当」「家族手当」及び
「賞与、時間外手当、早出手当、深夜手当、休日手当、
宿日直手当等」を除いた手当の一時間当たりの額の
合算額を言い、「3 手当を除く」という文言の「3 手
当」とは、「精皆勤手当」「通勤手当」「家族手当」の
ことをいいます。 
 本調査では、毎年 6月分の賃金計算期間において、
各調査対象事業所の所定労働日数を満稼働した時に
支払われる見込みの基本給及び諸手当を調査してい
ます。 
 月給者の賃金を時給換算する場合、月給額を 6 月
の所定労働時間数で割って計算しているため、6月の
所定労働時間数が、１か月平均所定労働時間数（年間
所定労働時間数から算出）よりも多ければ、最低賃金
を満たしている場合であっても、最低賃金未満の分
布に入ってくる場合があります。 

 

未 満 率  現行の最低賃金時間額（908円）に達していない労
働者の割合をパーセントで表したものをいいます。 
908円の 1つ上の 907円欄の未満率が 6.2％になって
います。 

908円の区分：6.2％ 

第 1・20分位数  労働者の賃金額を低い者から高い者へと一列に並
べて、20 等分した下から 20 分の一番目の賃金額を
いいます。 

2,797÷20＝139.8 

140人目:877円 

第 1・10分位数  労働者の賃金額を低い者から高い者へと一列に並
べて、10 等分した下から 10 分の一番目の賃金額を
いいます。 

2,797÷10＝279.7 

280人目:951円 

第 1・4分位数  労働者の賃金額を低い者から高い者へと一列に並
べて、4 等分した下から 4 分の一番目の賃金額をい
います。 

2,797÷4＝699.2 

700人目:1,100円 

中位数  賃金分布の真ん中の数値で、労働者全体の半数が
中位数以下の賃金額、もう半数が中位数以上の賃金
額となります。 

2,797÷2＝1,398.5 

1,399人目:1,335円 

四(よん)分位
偏差係数 

 賃金分布の評価方法の一つです。4等分した下から
4 分の三番目の賃金額から 4 分の一番目の賃金額を
差し引いたものを 4 等分した下から 4 分の三番目の
賃金額と 4 分の一番目の賃金額を合わせた数字（ま
たは、中位数×2）で除した数値をいいます。数値が
高いほど、分散度が大きくなります。 

4 等分した下から 4 分の

三番目の賃金額：Ａ 

4 等分した下から 4 分の

一番目の賃金額：Ｂ 

（Ａ－Ｂ）／（Ａ＋Ｂ） 

 ＝四分位偏差係数 

0.2015 

別 紙 


